DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 
(come da elaborato peritale) 

LOTTO UNICO: piena proprietà di immobile sito in Striano via Ceraso 8, in catasto al 

foglio 6 particella 1001 sub 11.  

VALORE D’ASTA: euro 117.000,00 (centodiciassetemila /00) 

OFFERTA MINIMA: euro 87.750,00 (ottantasettemilasettecentocinquanta /00) pari al 

75% del valore d’asta, 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

euro 3.000,00 (tremila/00). 

Il bene risulta meglio identificato nella relazione di stima e relativi allegati a firma